edad, soltera, abogada, portadora de la cédula de identidad y electoral número cero cero uno guión cero 
uno cero cero octio.cinco nueve guión siete (001-0100859-7), con estudio profesional abierto en la 
Avenida Prolongación veintisiete (27) de febrero número mil setecientos sesenta y dos (1762), sector 
Alameda, Municipid Santo Domingo Oeste, Provincia Santo Domingo, de la ciudad de Santo Domingo, 
República Dominicana, COMPARECIÓ ante mí el señor HECTOR JOSÉ RIZEK SUED, ciudadano 
de nacionalidad dominicana, mayor de edad, casado, empresario, portador de la cédula de identidad